
LATVIJAS REPUBLIKA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 9000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

LĒMUMS
Valmierā

2023.gada 28.septembrī Nr.486
(protokols Nr.14, 48.§)

Par grozījumiem Valmieras novada
pašvaldības 27.07.2023. lēmumā Nr.382
(protokols Nr.10, 43.§) “Par komandējumu
uz Japānu”

Pamatojoties uz Ministru kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 “Kārtība, kādā
atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, Valmieras novada pašvaldības (turpmāk –
Pašvaldība) 20.12.2021. noteikumiem Nr.4.1.6/21/7 “Par komandējuma apmaksas, dokumentu
noformēšanas un aprites kārtību Valmieras novada pašvaldībā”, Pašvaldības domes 27.07.2023.
lēmumu Nr.382 (protokols Nr.10, 43.§) “Par komandējumu uz Japānu” (turpmāk – Lēmums),

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Andrejs Gluhovs, Andris
Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins,
Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš,
Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), “Pret” – nav,
“Atturas” – nav, nolemj:

1. izdarīt šādus grozījumus Lēmumā:
1.1. izteikt Lēmuma 1.punktā tabulu jaunā redakcijā:

Nr.p.k. Komandējamais Aizvietotājs/pienākumu koordinētājs

1. Pašvaldības domes priekšsēdētāja
vietnieks infrastruktūras un
uzņēmējdarbības jautājumos
Guntis Gladkins

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks
izglītības, kultūras un sporta jautājumos Jānis
Olmanis

2. Pašvaldības domes deputāte,
Valmieras novada Kapitāla
pārvaldības un uzņēmējdarbības
atbalsta nodaļas uzņēmējdarbības
atbalsta speciāliste Guna Ķibere

Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un
uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas vecākā
uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste Inita
Niedzviedze

3. Pašvaldības domes deputāte Marika
Grūsle

Nav jānosaka

4. Rūjienas apvienības pārvaldes
struktūrvienības “Saimnieciskā
nodaļa” vadītājs Dairis Lācis

Rūjienas apvienības pārvaldes
struktūrvienības “Saimnieciskā nodaļa”
īpašumu apsaimniekošanas speciāliste Santa
Ratniece



5. Pašvaldības domes deputāts,
Valmieras 2.vidusskolas direktors
Andrejs Gluhovs

Valmieras 2.vidusskolas direktora vietnieks
Vjačeslavs Piskunovs

6. Rūjienas vidusskolas direktore Linda
Čākure

Rūjienas vidusskolas direktores vietnieks IT
jomā Ervīns Auniņš

7. VAKS valdes priekšsēdētājs Indulis
Jansons

Nav jānosaka

8. SIA “ZAAO” valdes priekšsēdētājs
Gints Kukainis

Nav jānosaka

1.2. izteikt Lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:
“2. izmaksāt katram komandējuma dalībniekam (izņemot Indulim Jansonam un
Gintam Kukainim) komandējuma dienas naudu 30 procentu apmērā par deviņām
dienām, kā arī apmaksāt ceļa/transporta, ceļojuma apdrošināšanas izmaksas pēc
izdevumus apliecinošu dokumentu iesniegšanas no Valmieras novada Centrālās
pārvaldes budžeta līdzekļiem (kods 01.1011; komandējuma izdevumi par Gunti
Gladkinu, Gunu Ķiberi un Mariku Grūsli) un Valmieras novada Attīstības pārvaldes
budžeta līdzekļiem (kods 06.21; komandējuma izvedumi par Andreju Gluhovu, Lindu
Čākuri, Dairi Lāci, kā arī Induli Jansonu un Gintu Kukaini (izņemot komandējuma
dienas nauda)); naktsmītnes un ēdināšanas izdevumus sedz Japānas delegācijas
organizatori”;

2. lēmums stājas spēkā 2023.gada 28.septembrī.

Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks


